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Łódź, 30 września  2022 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na zakup sprzętu do diagnostyki nowotworów pęcherza moczowego numer sprawy: 35/D/22.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  
Pytanie nr 1

dot. zał. nr 3a do SWZ – Formularz parametrów technicznych


Czy Zamawiający w zadaniu Cystoskopy Giętkie-10 szt. (w tym 4 szt. z zaworem ssącym) dopuści możliwość zaoferowania przenośnego, kieszonkowego, ledowego, zasilanego bateryjnie źródła światła, przykręcanego do oferowanych cystoskopów, szt. 1?

Umożliwi to Zamawiającemu potwierdzenie wymaganego FPT w pkt. IA, ppkt. 11 oraz 1B, ppkt. 11 parametru technicznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przenośnego, kieszonkowego, ledowego, zasilanego bateryjnie źródła światła, przykręcanego do oferowanych cystoskopów, szt.1.
Pytanie nr 2

dot. zał. nr 3a do SWZ – Formularz parametrów technicznych – pkt IB, ppkt. 13

Czy w pkt. IB, ppkt. 13 nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 4 szt. testerów szczelności, tak aby można było stworzyć 4 pełne komplety zabiegowe zgodnie z wymogiem formularza cenowego (zał. nr 3a do SWZ, poz. IIb)?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej i dopuści możliwość zaoferowania 4 szt. testerów szczelności, tak aby można było stworzyć 4 pełne komplety zabiegowe.

Pytanie nr 3

dot. zał. nr 3a do SWZ – Gwarancja i serwis, pkt. 7; zał. nr 4 do SWZ – Projekt umowy §4 ust. 3.b oraz zał. nr 2 do projektu umowy, pkt. 11.b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie maksymalnego czasu na usunięcia uszkodzeń w przypadku konieczności importu części  do max. 12 dni roboczych?

W przypadku zgody prosimy o naniesienie stosownych zmian w w/w załącznikach.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w projekcie umowy.

Pytanie nr 4

dot. zał. nr 3a do SWZ – Gwarancja i serwis, pkt. 8; zał. nr 4 do SWZ – Projekt umowy §4 ust. 3.a oraz zał. nr 2 do projektu umowy, pkt. 11.a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie maksymalnego czasu na usunięcia uszkodzeń niewymagającego importu części do max. 5 dni roboczych?
W przypadku zgody prosimy o naniesienie stosownych zmian w w/w załącznikach.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w projekcie umowy.

Pytanie nr 5

dot. zał. nr 4 do SWZ – Projekt umowy §1 ust. 8 ppkt. 5 

Z uwagi na fakt, iż oferowane przez nas Cystoskopy giętkie nie posiadają zabezpieczeń w postaci kodów serwisowych i administracyjnych zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego zapisu z projektu umowy lub dopisek „jeżeli dotyczy”.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśli powyższy zapis z projektu umowy.
Pytanie nr 6

dot. zał. nr 4 do SWZ – Projekt umowy §8 ust. 1 ppkt. 1) 

Zwracamy się z prośbą o zamianę zapisów §8 ust. 1 ppkt. 1) na zapis następującej treści:

„1) w wysokości 20% łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1, w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę lub Zamawiającego od części lub całości umowy lub innego sposobu rozwiązania umowy z powodu okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, w tym wskazanych w § 7 ust.1 pkt 1-3”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w paragrafie 8 ust. 1 ppkt.1.

Pytanie nr 7

dot. zał. nr 4 do SWZ – Projekt umowy §8 ust. 4 

Zwracamy się z prośbą o zamianę zapisów §8 ust. 1 ppkt. 1) na zapis następującej treści:

„Naliczone kary umowne na podstawie § 8 ust. 1 nie mogą przewyższać 20% łącznego wynagrodzenia brutto określonej w § 3 ust. 1 umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża na zmianę zapisu w §8 ust. 4 na następujący: „Naliczone kary umowne na podstawie § 8 ust. 1 nie mogą przewyższać 35% łącznego wynagrodzenia brutto określonej w § 3 ust. 1 umowy”
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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